Unidad

1.00

15.00

15.00

DVG

Devolución de gasto -
Visita Syntex Asphalt Srl

Unidad

1.00

20.00

20.00

DVG

Devolución de gasto -
Envio Courrier Muestra
CDR Mes Marzo

Unidad

1.00

67.20

67.20

Total (Bs.):   115.20
  Son: Ciento quince 20/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-08
  Observaciones:   Adjunto Recibo

y Factura Courrier
Cuenta Banco Económico-Juan Andrés Villacorta-1091765015

Información de Pago
  Datos Bancarios:   ULTRAFOX LTDA. NIT 407317029, Cuenta bancaria